
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 04PT-000125

1/16 Vavřinec, obchvat -  vypracování předběžného archeologického průzkumu (PAP).

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Praha, Brankovická 337, 280 02 
Kolín V
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Archeologický ústav 
AVČR,Praha, v.v.i.
Adresa: Letenská 4,118 01 Praha 1 
IČO: 67985912 
DIČ: CZ67985912 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, 280 02 Kolín Y.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Stránka 1 z 2



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vypracování předběžného archeologického průzkumu, dle soupisu 
prací, který je nedílnou součástí této objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: zahájení od účinnosti smlouvy, nejdéle však do 3 
měsíců, ukončení nejpozději do 15.05.2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 97960,-/118531,60,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Smlouva o zpracování osobních údajů.

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 27. 1.2020

Za Objednatele: za dodavatele:

Stránka 2 z 2



DODATEK Č. 2
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

(dále jen „Smlouva")
(č. smlouvy objednatele: 04PT-000005, č. smlouvy zhotovitele: 2019/0340)

objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

zhotovitel:
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupeným
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 
společník

1



Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA 
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

04598555
CZ04598555

nebo v jiné evidenci: ORu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno

46344942 
CZ46344942

evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699

(Objednatel a zhotovitel Společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany berou na vědomí, že člen společnosti HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA společnost AF~ 
CITYPLAN s.r.o. se nahradil společností AFRY CZ s.r.o., právním nástupcem a nástupnickou společností, která 
v důsledku fúze s právními účinky k 1. lednu 2020 vstoupila do právního postavení zanikající společnosti AF- 
CITYPLAN s.r.o.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 4. 2019 mezi sebou uzavřely prováděcí smlouvu, číslo smlouvy 
objednatele 04PT-000005, číslo smlouvy zhotovitele 2019/0340 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti k zajištění územního 
rozhodnutí (IČ k ÚR) na veřejnou zakázku „1/38 Luštěnice - Újezd -  vypracování aktualizace DÚR, IČ pro ÚR, 
ÚR". Následně z důvodu zapracování výsledků Multispektrálního leteckého geofyzikálního průzkumu do 
dokumentace pro územní rozhodnutí uzavřely smluvní strany dne 2.12.2019 Dodatek č. 1, kterým se termín pro 
zhotovení konceptu DÚR prodloužil na 31. 1. 2020.

2. Důvodem uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě je skutečnost, že pracovní výsledky Multispektrálního leteckého 
geofyzikálního průzkumu, který zajišťuje investor, zhotovitel neobdržel v době přiměřené ke zapracování těchto 
výsledků a v původně předpokládané lhůtě. Smluvní strany si nově sjednávají termín pro odevzdání konceptu DÚR, 
který zohlední Časový dopad na zapracování těchto výstupů.

3. Vyvolaná změna nemá dopad na smluvní cenu.

2



4. Tato změna je důsledkem okolností, jež nemohl objednatel (zadavatel) ani přes přiměřenou přípravu zadávacího 
řízení na předmětnou veřejnou zakázku, jejímž výsledkem je uzavření Smlouvy, při zohlednění jemu dostupných 
informací předvídat.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se mění tak, že původní 
znění se ruší a nahrazuje se novým, které je následující:

Zahájení plnění: na písemnou výzvu objednatele po účinnosti smlouvy 
Dokončení plnění: předpoklad do 31. 12. 2020 od zahájení plnění

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění
Lhůta pro provedení dané 

částí plnění

Zhotovení koncept DÚR Do 28. 2. 2020

Čistopis DÚR
Do 15 pracovních dnů od 

obdržení písemných připomínek 
ke konceptu DÚR

Inženýrská činnost pro ÚR -  podání úplné žádosti o územní rozhodnutí
Do 4 měsíců od schválení 

čistopisu DÚR

Získání pravomocného ÚR Do 3 měsíců od podání žádosti o 
ÚR

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze 
realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne V Brně dne 13.01.2020

C 5 -0 2 -  2020
Ředitelství silnic a dálnic ČR HBH Projekt spol. s r.o.

3


